
LA PLATA, 23 de febrero de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6687 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

BETTELLI ZAVALA, Ignacio 142 124 36831/8 PERGAMINO 

FERRERO ERMACORA, Lourdes 142 125 36832/6 JUNÍN 

OJEDA, Maria Belen 142 126 36833/4 NECOCHEA 

OTERMIN, Mariana Soledad 142 127 36834/2 LA PLATA 

GALASSO, Luciana 142 128 36835/1 NECOCHEA 

WEST, Virginia Noemi 142 129 36836/9 NECOCHEA 

GONZALEZ, Wanda Tamara 142 130 36837/7 LA PLATA 

GIMENEZ, Mariano Diego 142 131 36838/5 LA PLATA 

BLANCO, Daniel Ernesto 142 132 36839/3 AVELLANEDA 

MAMMONI, Rosarito 142 133 36840/7 LA PLATA 

CORDAL QUIÑONES, Juan Marcos 142 134 36841/5 C.A.B.A. 

MUNICOY SUAREZ, Leonardo G. 142 135 36842/3 LA PLATA 

TASSANO, Claudia Lorena 142 136 36843/1 LA PLATA 

GOYA, Juan Pablo 142 137 36844/0 LA PLATA 

QUINTANA, Mirian Beatriz 142 138 36845/8 GRAL PUEYRREDON 

GIANGIACOMI, Gloria Alejandra 142 139 36846/6 JUNÍN 

CADENAS, Mariano Benjamin 142 140 36847/4 MORÓN 

MARCONATO, María Laura 142 141 36848/2 CHACABUCO 

TAMBORINI, Llliana Lujan 142 142 36849/1 CHACABUCO 

ELENO, Maria Emilia 142 143 36850/4 TRENQUE LAUQUEN 

BIGALLI, Nadia Jorgelina 142 144 36851/2 AZUL 

HIDALGO, Carina Magdalena 142 145 36852/1 SAN NICOLÁS 

RODRIGUEZ, Mariana 142 146 36853/9 MORÓN 

RODRIGUEZ TRONCOSO, Monica G. 142 147 36854/7 SAN MARTÍN 

OTERO, Leandro 142 148 36855/5 AVELLANEDA 

TRINCA, María Soledad 142 149 36857/1 LOMAS DE ZAMORA 

TAGLIANI, Fani Andrea 142 150 36858/0 JUNÍN 

MÓNACO, José Luis 142 151 36859/8 LOMAS DE ZAMORA 

ALALUF, Alfredo Oscar 142 152 36860/1 C.A.B.A. 

GIORDANELLI, Claudio Angel 142 153 36861/0 SAN ISIDRO 

LOPEZ, Maria Paola 142 154 36862/8 LA PLATA 

PIYUKA, Paola Sol 142 155 36863/6 MORÓN 

MAZA, Alicia Graciela 142 156 36864/4 SAN ISIDRO 



ECHEVERRIA, Matias Ignacio 142 157 36865/2 PERGAMINO 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

BETTELLI ZAVALA, Ignacio 7 133 36831/8 PERGAMINO 

ZURITA MUÑOZ, Juan Francisco 7 134 36856/3 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


